
令和７年 ５月１０日 

宮崎県学校剣道連盟会員 殿 

宮崎県学校剣道連盟 

会 長 前田 哲司 

会計担当 中瀬 謙悟 

 

 

令和７年度 宮崎県学校剣道連盟 会員登録並びに会費の納入について 

 

 時下 貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本連盟の事業に対しまして深いご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本連盟の事業を推進するにあたって、会員名簿の修正、追加を円滑に行っていき

たいと思っております。下記の二次元コードを読み取っていただき、会員登録を行って下

さい。また、会費納入に関しましても、下記の内容をご確認いただき、御協力をよろしく

お願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 会員登録について 

  ○ 右の二次元コードを読み取り、必要事項を記入し登録を行って   

下さい。 

    

 

 

 ２ 会費納入について 

  ○ 会費は年間 5,000円となります。納入方法については以下の２通りです。どちら

かを選択してください。 

   ① 本連盟 会計担当 中瀬 謙悟（なかせ けんご）に直接渡す。 

   ② 以下の口座に振り込みを行う。 

 

 

 

 

 

 

宮崎銀行 都北支店 普通 口座番号５６２７０ 店番３０８ 

宮崎県
ミヤザキケン

学校
ガッコウ

剣道
ケンドウ

連盟
レンメイ

 事務局
ジムキョク

 中瀬
ナ カ セ

 謙
ケン

悟
ゴ

 

【お問合せ先】 

宮崎県学校剣道連盟 事務局 

会計担当 中瀬 謙悟 

０９０－９４７７－２５９３ 


